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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

22 - Kreisliga 100 Wurf KV Unstrut-Hainich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

600930 09.12.2023

Thamsbriicker SV 1922 IV
Raabe, Kurt

Pietsch, Finn

Stein, Laurin-Luca

Kortiim, Lukas

Uhrzeit Heim

15:00 Uhr Thamsbriicker SV 1922 IV

Kegel
316
430
400

315

Gast

KSV Rot-Weil3 Grabe

Kegel
441
381
497

458

Ergebnis Spielbericht

1461: 1777

KSV Rot-Wei3 Grabe
Luhn, Andre

Brandt, Silvio

Meyer, Sven

Scheidemann, Claudio
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